
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 х. Садовый

Минераловодекого района

МКОУ СОШ № 15 х. Садовый

На основании письма министерства образования Ставропольского края от 27.03.2019 г. № 
12-52/3036 «О внесении изменений в План мероприятий министерства Образования СК по 
противодействию коррупции и антикоррупционному просвещению»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

. 1. Утвердить план мероприятий (Приложение №1) и план работы по противодействию 
коррупции и антикоррупционному просвещению на 2023/2024 учебный год 
(Приложение №2).

2. Преподавателю-организатору Гресовой Е. П. предоставить информацию о 
реализации мероприятий, предусмотренным Планом мероприятий по 
противодействию коррупции и антикоррупционному просвещению на 2023-2024 
учебный год в срок до 25 сентября 2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа остав, ^ ~ “

Приказ
«31» августа 2023 г. х. Садовый № 101/2

Об утверждении Плана мероприятий 
по противодействию коррупции и 
антикоррупционному просвещению

Директор МКОУ СОШ №15 х. Садовый Л.В.Антощук


